ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v tiếp tục triển khai Dự án
Trang trại heo giống công

nghệ cao Newhope Bình Định

của Công ty TNHH Chăn nuôi

Newhope Bình Định

                              Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và

Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Tây Sơn;

- Công ty TNHH Chăn nuôi New Hope Bình Định.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 16/2020/CV-CNNHBĐ ngày 05/6/2020

của Công ty TNHH Chăn nuôi New Hope Bình Định về việc xin chỉ đạo thực hiện

thi công lại Dự án Trang trại heo giống công nghệ cao Newhope Bình Định (có

văn bản kèm theo); về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH Chăn nuôi New Hope Bình Định được tiếp tục

triển khai Dự án Trang trại heo giống công nghệ cao Newhope Bình Định tại thôn 4,

xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn. Yêu cầu Công ty thực hiện Dự án theo đúng quy

định của pháp luật, các nội dung Công ty đã cam kết và hướng dẫn của các cơ quan

chức năng; đồng thời phối hợp với UBND huyện Tây Sơn làm tốt công tác tuyên

truyền, vận động để người dân hiểu đồng thuận, ủng hộ thực hiện dự án.

2. Giao UBND huyện Tây Sơn tiếp tục chỉ đạo các đơn vị, tổ chức, hội đoàn

thể tăng cường công tác tuyên truyền, vận động để người dân hiểu, đồng thuận

trong quá trình thực hiện dự án và đảm bảo tình hình an ninh trật tự tại địa

phương.

3. Các cơ quan có liên quan theo chức năng nhiệm vụ được giao hướng dẫn,

hỗ trợ Công ty TNHH Chăn nuôi New Hope Bình Định triển khai Dự án theo quy

định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Trần Châu;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T10:33:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-12T10:41:49+0700

		2020-06-12T13:15:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T15:01:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T15:01:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T15:01:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-12T15:01:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!